
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.732.155,94             158.757,51                158.757,51                158.757,51                  -                               20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 1.744.351,29             158.240,31                158.240,31                158.240,31                  -                               20/03/2023 20/03/2023

Março 1.751.171,17             159.128,56                159.128,56                159.128,56                  -                               20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.743.911,00             158.862,87                158.862,87                158.862,87                  -                               20/05/2023 18/05/2023

Maio 1.830.024,34             169.035,79                169.035,79                169.035,79                  -                               20/06/2023 20/06/2023

Junho 1.830.486,48             168.597,76                168.597,76                168.597,76                  -                               20/07/2023 20/07/2023

Julho 1.839.099,11             169.692,18                169.692,18                169.692,18                  -                               20/08/2023 17/08/2023

Agosto 2.041.937,03             197.728,61                197.728,61                197.728,61                  -                               20/09/2023 20/09/2023

Setembro 1.976.894,95             187.544,12                187.544,12                187.544,12                  -                               20/10/2023 20/10/2023

Outubro 1.937.660,63             181.324,32                181.324,32                181.324,32                  -                               20/11/2023 20/11/2023

Novembro 1.905.697,28             176.620,03                176.620,03                176.620,03                  -                               20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 1.973.831,57             177.376,53                177.376,53                177.376,53                  -                               20/01/2024 20/01/2024

13º Salário 2.526.346,89             164.282,81                164.282,81                164.282,81                  -                               31/12/2023 20/12/2023

Total 24.833.567,68           2.227.191,40             2.227.191,40             2.227.191,40               -                               

MUNICÍPIO DE VERTENTES

Estado de Pernambuco

ANEXO III
MUNICÍPIO DE VERTENTES EXERCICIO DE 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.759.897,42         369.495,66             369.495,66             6.756,58                       362.739,08       20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 1.770.404,09         371.719,73             371.719,73             6.577,12                       365.142,61       20/03/2023 20/03/2023

Março 1.767.966,73         374.207,88             374.207,88             8.619,30                       365.588,58       20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.773.707,93         372.413,52             372.413,52             6.787,67                       365.625,85       20/05/2023 18/05/2023

Maio 1.858.512,89         390.204,06             390.204,06             4.718,93                       385.485,13       20/06/2023 20/06/2023

Junho 1.861.918,44         391.002,82             391.002,82             4.273,52                       386.729,30       20/07/2023 20/07/2023

Julho 1.783.705,51         391.969,35             391.969,35             3.849,52                       388.119,83       20/08/2023 17/08/2023

Agosto 2.104.949,69         441.973,36             441.973,36             3.779,80                       438.193,56       20/09/2023 20/09/2023

Setembro 1.866.269,49         432.703,26             432.703,26             3.301,24                       429.402,02       20/10/2023 20/10/2023

Outubro 1.994.611,99         418.802,46             418.802,46             2.883,23                       415.919,23       20/11/2023 20/11/2023

Novembro 1.881.600,98         395.052,54             395.052,54             2.226,46                       392.826,08       20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 1.929.817,18         405.177,57             405.177,57             13.104,64                    392.072,93       20/01/2024 20/01/2024

13º Salário 2.534.673,05         371.594,57             371.594,57             -                                371.594,57       31/12/2023 20/12/2023

Total 24.888.035,39       5.126.316,78         5.126.316,78         66.878,01                    5.059.438,77    -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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